
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
　さて、弊社が販売しております「ユーパスタコーワ軟膏」は、他社製品の影響により大幅な
需要増となっており、安定供給に支障をきたす可能性が生じたため、限定出荷を開始させて
いただきます。
　本件につきましては多大なご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。
　何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

■ お問い合わせ先
弊社MRまたはくすり相談センター
TEL 0120 - 508 - 514（受付時間9 : 00～17 : 00／土・日・祝日および弊社休日を除く）

■ 出荷状況・対応状況
出荷量：A「出荷量通常」、製造販売業者（弊社）の対応状況：③「限定出荷（他社品の影響）」
※日本製薬団体連合会より発出された「『医療用医薬品の供給状況に関する用語の定義』の見直しに
ついて」（2023年3月1日付 日薬連発第137号）に基づき記載しております。

ユーパスタコーワ軟膏の限定出荷について

2024年1月

■ 対象製品・包装

ユーパスタコーワ軟膏

販売包装単位コード
（GS1）包装販売名

770526007

統一商品コード

770526205

770526106

770525802

チューブ100g

チューブ100g×10

チューブ30g×10

プラスチック容器100g

プラスチック容器500g 770525901

記

以上

(01)14987770526004

(01)14987770526202

(01)14987770526103

(01)14987770525809

(01)14987770525908


